
    
  

Lipusz, dnia 07.09.2023 r.  
Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.5.2023   
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  

  

Nazwa postępowania: Modernizacja, budowa OZE wraz z budową indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnego oraz poprawą efektywności energetycznej budynków i instalacji publicznych w 

systemie zaprojektuj wybuduj na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych 

ofertach do ww. postępowania. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.09.2023 r. o godz. 12.00  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

-dla części I zamówienia: 3 500 000 zł brutto 

-dla części II zamówienia: 1 762 000 zł brutto 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 5 ofert: 

 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański, ul. Nowa 12, 83-424 

Bałachy 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 4 950 750,00 zł 

-część gwarantowana: 3 382 500,00 zł 

-część opcjonalna 1: 104 550,00 zł 

-część opcjonalna 2: 492 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 258 300,00 zł 

-część opcjonalna 4: 492 000,00 zł 

-część opcjonalna 5: 73 800,00 zł 

-część opcjonalna 6: 147 600,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

-dla części II zamówienia: 2 345 610,00 zł 

-część gwarantowana: 1 737 990,00 zł 

-część opcjonalna 1: 423 120,00 zł 

-część opcjonalna 2: 61 500,00 zł 

-część opcjonalna 3: 49 200,00 zł 

-część opcjonalna 4: 73 800,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 



2. JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła, ul. Potokowa 12A/1, 80-297 Banino 

 
Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 7 911 360,00 zł 

-część gwarantowana: 5 659 230,00 zł 

-część opcjonalna 1: 209 100,00 zł 

-część opcjonalna 2: 702 330,00 zł 

-część opcjonalna 3: 325 950,00 zł 

-część opcjonalna 4: 541 200,00 zł 

-część opcjonalna 5: 239 850,00 zł 

-część opcjonalna 6: 233 700,00 zł 
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

-dla części II zamówienia: - 

 

3. PRO-ECO sp. z o.o., ul. Trakt Św. Wojciecha 237B,  80-017 Gdańsk 

 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 4 922 641,26 zł 

-część gwarantowana: 3 516 172,33 zł 

-część opcjonalna 1: 64 092,25 zł 

-część opcjonalna 2: 356 068,09 zł 

-część opcjonalna 3: 71 213,62 zł 

-część opcjonalna 4: 356 068,09 zł 

-część opcjonalna 5: 202 958,79 zł 

-część opcjonalna 6: 356 068,09 zł 
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

-dla części II zamówienia: 2 442 832,41 zł 

-część gwarantowana: 1 744 880,30 zł 

-część opcjonalna 1: 575 060,35 zł 

-część opcjonalna 2: 22 804,20 zł 

-część opcjonalna 3: 59 040,00 zł 

-część opcjonalna 4: 41 047,56 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

4. HEALTHIER AIR Sp. z o.o., Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 

 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 12 044 929,98 zł 

-część gwarantowana: 9 102 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 166 689,60 zł 

-część opcjonalna 2: 634 557,00 zł 

-część opcjonalna 3: 649 440,00 zł 

-część opcjonalna 4: 634 557,00 zł 

-część opcjonalna 5: 670 350,00 zł 

-część opcjonalna 6: 187 336,38 zł 
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

-dla części II zamówienia: - 
 

 

 

 



 

5. DOMEX Janusz Pióro, ul. Wodna 14, 83-400 Kościerzyna 

  

-dla części I zamówienia: 6 817 813,74 zł 

-część gwarantowana: 4 597 663,74 zł 
-część opcjonalna 1: 135 300,00 zł 
-część opcjonalna 2: 691 875,00 zł 

-część opcjonalna 3: 264 450,00 zł 

-część opcjonalna 4: 722 625,00 zł 

-część opcjonalna 5: 221 400,00 zł 

-część opcjonalna 6: 184 500,00 zł 
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

-dla części II zamówienia: 1 925 643,33 zł 

-część gwarantowana: 1 336 977,63 zł 

-część opcjonalna 1: 422 615,70 zł 

-część opcjonalna 2: 18 450,00 zł 

-część opcjonalna 3: 88 560,00 zł 

-część opcjonalna 4: 59 040,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  


		2023-09-07T15:15:50+0200




